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Grand Oral de Pratique MK4 (durée 15 min)

GOP

Nom et Prénom de I’étudiant(e) :

Grille Grand Oral de Pratique

Connaissances
théoriques ET
pratiques
articulées entre
elles

Connaissances
théoriques ET
pratiques non
articulées entre
elles

Connaissances
théoriques ou
pratiques
incomplétes

Pas de
connaissances
et/ou
dangereux

1- A la lecture de la vignette
clinique, sélectionnez la
problématique prioritaire,
selon vous, a P’instant ‘t’. Sur
quels ¢léments sémiologiques,
cinésiologiques et/ou
physiopathologiques, vous
appuyez-vous pour argumenter
votre choix ?

7/

5/

2/

0/

2- Présentez, démontrez en
pratique et argumentez le bilan
permettant d’objectiver 1’élément
diagnostique significatif de cette
problématique.

7/

5/

2/

0/

3- Faites pratiquer et
commentez une technique
prioritaire selon vous pour
traiter le probléme du moment.
Argumentez votre choix.

6/

4/

1/

0/

Signature professionnelle
démontrée (comportement,
relationnel, communication,
consentement, hygiéne, etc.).

Adaptée au contexte et conforme

aux attendus

Inadaptée au contexte et non
conforme aux attendus

Total /20

Retours du jury sur la
prestation orale de I’étudiant(e)
(aspects qualitatifs : points
forts, points a améliorer,
marges de progression, etc.)

Nom et signature des membres
du jury

TSVP »
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Nota bene :

Q1 «Problématique » signifie énoncer le diagnostic kiné en reprenant les déficiences, limitations
d’activité et restrictions de participation principale du cas clinique.

Pour I’évaluation de la « Signature professionnelle démontrée » cocher la case correspondant a la signature
professionnelle réalisée par 1’étudiant. C’est une évaluation qualitative ne rentrant pas en compte dans la
notation de I’étudiant.



